

# CHEAOLU

## Haruldane agaripuu

Teatud taimedest saadavat haruldast ja imekallist agaripuud (*oud*) hinnati idamaades juba antiikaegadel. Agaripuud lisatakse sensuaalsetele muskaadi ja merevaigu põhjal loodud lõhnadele, mis põimuvad sobivaks nii meeste kui ka naiste maitsele.

TEKS ILARIA DANIELI - FOTOD ROBERTO SORRENTINO



### KUULATES LÖHNU

Agaripuud võib nautida mitte ainult nuusutades, vaid ka kuulates. Agaripuu (*oud* – otsetõlkes *puu*) on lõhnamaailma kõrval tähtis materjal ka muusikas, kus sellest valmistatakse araabia traditsioonilist lautot. Lühikese kaelaga keelpill on pooliku pirni kujuga ning seda kasutatakse nii kodus kui ka kontserdisaalides araabia tonaalsussüsteemi esitamiseks. Varem oli lautol neli või viis keelt, nüüd on virtuoside lautodele lisandunud ka kuues ja seitsmes keel. Mängutehnikaid on laias laastus kaks: vibreerivam ja suurejoonelisem ottomani tehnika ning mahedam ja laulude taustaks sobilikum egiptuse tehnika.

#### 1. Dr. Vranjes

Tähistamaks 30. tegutsemisaastat parfumeerias, kingib Paolo Vranjes meile aromaatselt seikluse agaripuustesse idamaadesse. Hind alates 50 eurost (250 ml). [drvrnjes.com](http://drvrnjes.com)

#### 2. Kilian

Musk Oud, viies lõhn Arabian Nights kollektsioonis, mängib vedela roosi ja sensuaalse muskuse piirimail. Hind alates 155 eurost (30 ml). [bykilian.com](http://bykilian.com)

#### 3. Acqua di Parma

Colonia Intensa Oud avab kardemoni hunnitu maailma ja segab selle agaripuu õldega. Hind 156 eurot (100 ml). [acquadiparma.com](http://acquadiparma.com)

#### 4. Clive Christian

Intensiivne segu vaikudest ja vürtsidest, millel on ka kerge kaneeli ja roosa pipra alatoon – C for Men on klassikaline meestelõhn. Hind 310 eurot (50 ml). [clive.com](http://clive.com)

#### 5. Tom Ford

Ürtide, vürtsika, Dokhast inspireeritud tubaka ja agaripuuga kuldne parfüüm Private Blend Tobacco Oud on tõesti meelilendav. Hind alates 187 eurost (50 ml). [tomford.com](http://tomford.com)

Agaripuu aroom on tihke ja tugev ning meenutab kohati ka tumedat nahka ja magusat karamelli. Parfümeeriatootuse viimase aja lemmiklapse on vaieldamatult sensuaalne (seda mainiti juba Vanas Testamendis), sobitades suurepäraselt muskuse, merevaigu, viirukite ja tubakaga. Paljude Kagu-Aasia igihaljaste taimede vaigust

eraldatud agar sisaldub idamaade lõikes eelkõige küll naisteparfüümides, ent õhtumaad kasutavad seda peamiselt meestelõhnade valmistamisel. Tegu on hinnalise, haruldase toorainega, mis tagab kauapüsiva lõhna, kui lasta sel riidesse ja juustesse imenduda. Agaripuud leidub kõigis idamaade *souk*'ides ehk turgudel.

